
ZARZĄDZENIE NR 29/VII/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie : nagród za wysokie wyniki sportowe

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr XXI/253/2012 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe (Dz.Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2012 r., poz. 4419) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję nagrody dla osób wyróżniających się wysokimi wynikami w sporcie w roku 2017. Wykaz 
osób nagrodzonych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F760067B-DE56-47F7-8CAA-68C259A35B8E. Podpisany Strona 1




